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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE NOVA AMERICA

Conta: 0388 | 006 | 00000140-6

Data: 09/01/2024 - 15:04

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/12/2023 749676 RESGATE 34.759,83 C 34.759,83 C

01/12/2023 121270 PAG BOLETO 2.400,00 D 32.359,83 C

01/12/2023 011108 ENVIO PIX 1.499,85 D 30.859,98 C

01/12/2023 011108 ENVIO PIX 1.460,57 D 29.399,41 C

01/12/2023 011109 ENVIO PIX 1.571,17 D 27.828,24 C

01/12/2023 011109 ENVIO PIX 1.109,95 D 26.718,29 C

01/12/2023 011110 ENVIO PIX 4.677,36 D 22.040,93 C

01/12/2023 011110 ENVIO PIX 3.097,27 D 18.943,66 C

01/12/2023 011111 ENVIO PIX 3.097,27 D 15.846,39 C

01/12/2023 011111 ENVIO PIX 3.134,96 D 12.711,43 C

01/12/2023 011112 ENVIO PIX 3.097,27 D 9.614,16 C

01/12/2023 011112 ENVIO PIX 3.097,27 D 6.516,89 C

01/12/2023 011112 ENVIO PIX 3.419,62 D 3.097,27 C

01/12/2023 011113 ENVIO PIX 3.097,27 D 0,00 C

01/12/2023 902401 CHEQ COMP 3.097,27 D 3.097,27 D

01/12/2023 727220 RESG AUTOM 3.097,27 C 0,00 C

04/12/2023 902403 CHEQ COMP 1.614,80 D 1.614,80 D

04/12/2023 727220 RESG AUTOM 1.614,80 C 0,00 C

07/12/2023 579764 RESGATE 17.181,21 C 17.181,21 C

07/12/2023 066667 PG ORG GOV 15.457,68 D 1.723,53 C

07/12/2023 167821 ENVIO TED 1.712,53 D 11,00 C

07/12/2023 167821 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

11/12/2023 595473 RESGATE 300,00 C 300,00 C

11/12/2023 111530 ENVIO PIX 300,00 D 0,00 C

11/12/2023 902404 CHEQ COMP 600,00 D 600,00 D



09/01/24, 15:04 Gerenc iad or---CA_IXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023 2/3

11/12/2023 727220 RESG AUTOM 600,00 C 0,00 C

13/12/2023 283541 RESGATE 3.550,00 C 3.550,00 C

13/12/2023 130958 ENVIO PIX 3.550,00 D 0,00 C

18/12/2023 406236 RESGATE 2.289,37 C 2.289,37 C

18/12/2023 000020 MANUT CAD 36,50 D 2.252,87 C

19/12/2023 000001 CRED TED 93.307,04 C 95.559,91 C

19/12/2023 055249 PG ORG GOV 15.612,53 D 79.947,38 C

19/12/2023 187631 PAG BOLETO 9.553,69 D 70.393,69 C

19/12/2023 253895 PG LUZ/GAS 386,07 D 70.007,62 C

19/12/2023 254012 PAG AGUA 181,86 D 69.825,76 C

19/12/2023 191421 ENVIO PIX 4.100,00 D 65.725,76 C

19/12/2023 191422 ENVIO PIX 963,00 D 64.762,76 C

19/12/2023 191423 ENVIO PIX 1.959,78 D 62.802,98 C

19/12/2023 191423 ENVIO PIX 608,30 D 62.194,68 C

19/12/2023 191423 ENVIO PIX 300,00 D 61.894,68 C

19/12/2023 191424 ENVIO PIX 3.509,94 D 58.384,74 C

19/12/2023 191424 ENVIO PIX 2.573,66 D 55.811,08 C

20/12/2023 060496 PAG BOLETO 150,00 D 55.661,08 C

20/12/2023 608611 PAG FONE 79,99 D 55.581,09 C

20/12/2023 112555 ENVIO TED 1.727,49 D 53.853,60 C

20/12/2023 201140 ENVIO TEV 215,90 D 53.637,70 C

20/12/2023 201142 ENVIO PIX 3.585,94 D 50.051,76 C

20/12/2023 201143 ENVIO PIX 2.272,31 D 47.779,45 C

20/12/2023 201144 ENVIO PIX 2.448,42 D 45.331,03 C

20/12/2023 201144 ENVIO PIX 3.891,70 D 41.439,33 C

20/12/2023 201144 ENVIO PIX 3.097,27 D 38.342,06 C

20/12/2023 201145 ENVIO PIX 2.105,90 D 36.236,16 C

20/12/2023 201145 ENVIO PIX 2.928,75 D 33.307,41 C

20/12/2023 201146 ENVIO PIX 2.197,63 D 31.109,78 C

20/12/2023 201146 ENVIO PIX 3.419,62 D 27.690,16 C

20/12/2023 201146 ENVIO PIX 2.268,33 D 25.421,83 C

20/12/2023 201147 ENVIO PIX 2.050,83 D 23.371,00 C

20/12/2023 201147 ENVIO PIX 2.197,30 D 21.173,70 C

20/12/2023 201149 ENVIO PIX 2.950,00 D 18.223,70 C

20/12/2023 201149 ENVIO PIX 900,00 D 17.323,70 C

20/12/2023 201521 ENVIO PIX 8.000,00 D 9.323,70 C
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20/12/2023 112555 DOC/TED INTERNET 11,00 D 9.312,70 C

21/12/2023 211001 ENVIO PIX 1.200,00 D 8.112,70 C

21/12/2023 902408 CHEQ COMP 1.835,76 D 6.276,94 C

22/12/2023 902405 CHEQ COMP 750,00 D 5.526,94 C

22/12/2023 902407 CHEQ COMP 1.761,67 D 3.765,27 C

26/12/2023 902406 CHEQ COMP 750,00 D 3.015,27 C

26/12/2023 000000 MANUT CTA 55,00 D 2.960,27 C

27/12/2023 133760 ENVIO TED 2.655,71 D 304,56 C

27/12/2023 133814 ENVIO TED 282,56 D 22,00 C

27/12/2023 133760 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

27/12/2023 133814 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


